
   

 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА           
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКА УПРАВА 
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4 
Бр. XI-13-404-203/2016 
Датум: 06.01.2017. године 
 
 
 
На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15), 
Комисија Наручиоца сачињава 
 
 
 

Измену конкурсне документације  
за поступак јавне набавке мале вредности – Набавка рачунарске опреме за потребе 

саобраћајне полиције, бр. XI-13-404-203/2016 
 

 
Комисија Наручиоца за поступак јавне набавке мале вредности – Набавка рачунарске опреме за 
потребе саобраћајне полиције, бр. XI-13-404-203/2016, врши измену Конкурсне документације, тако да 
мења Техничку спецификацију  Конкурсне документације Наручиоца, односно стране 4/28, 5/28 и 6/28, 
a у свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена.  

 
Овим обавештавамо понуђаче да ће се измењене стране Конкурсне документације објавити на 
Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца. 

 
 

С обзиром на то да је Конкурсна документација измењена 5 дана пре истека рока за подношење 
понуда, рок за подношење понуда који је наведен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној 
документацији Наручиоца је продужен, те ће се у складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним 
набавкама објавити Обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 
 

Нови рок за подношење понуда је 16.01.2017. године до 10:00 часова. 
 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
НАПОМЕНА: Измењене стране чине саставни део Конкурсне документације. 
Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са Изменом конкурсне 
документације. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 
 
 

 
         4/28 
 

II  ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 
Предмет јавне набавке, Бр. XI-13-404-203/2015, су добра – Набавка рачунарске опреме за потребе 
саобраћајне полиције и подразумева следеће: 
 
1. Рачунар : 4 комада 

 
Спецификација: 
Матична плоча:  
1 X PCI Express 16x 
2 x PCI Express 1x 
Спољни прикључци: 
2 x USB 2.0 предњи 
1 x слушалице 
1 x  микрофон 
2 x USB 3.0 задњи 
4 x USB 2.0 задњи 
1 x VGA излаз 
1 x серијски RS232 
1x Audio In + 1x Audio Out + 1x Mic In 
2 x PS/2 за миша и тастатуру 
1 x Display Port 
Процесор: Intel® Core™ i3-4150 Processor (3M Cache, 3.50 GHz) (или еквивалент) 
Меморија: 4GB DDR3 
Капацитет хард диска: 500GB SATA 3.5” 7200RPM 
Графика: Intel HD  
Звучна картица: Интегрисана 
Кућиште: Small Form Factor max. 240w  
  
Тастатура:  USB 
Миш: USB оптички 
Оперативни систем: Windows 7 Professional DOEM 
Напомена : Гарантни рок 36 месеци.  
 
2. Монитор: 4 комада 
Спецификација: 
Препоручени модел:  ThinkVision T2224d 21.5-inch LED Backlit LCD Monitor или еквивалент 
Дијагонала екрана: минимум 21.5” 
Позадинско осветљење: LED 
Tип екрана: FHD Wide LED 
Еколошки стандард: EPEAT Gold 
Резолуција: 1920x1080 piksela (FullHD) 
Осветљење: 250 cd/m2 
Контраст: 3000:1 Статички 
Угао видљивости: 178º хоризонтално / 178º вертикално 
Однос страница: 16:9 
Број боја: 16.7 милиона 
Повезивање: VGA, Display Port 
Боја: Црна 
Напајање: интерно 
Видљиви део екрана: 267.79mm x 476.06mm 
Димензије: 204.9мм дубина, 381.4мм висина, 512.9мм ширина 
Постоље: подешавање по нагибу од -5 до 22 степена 
Напомена : Гарантни рок 36 месеца. 
 
Рачунар, монитор, тастатура и миш морају да буду од истог произвођача.  
 
 
 



   

 
 
 
 

 
 5/28 
3. Ласерски штампач: 4 комада 
Препоручени модел:  HP Enterprise M506dn или еквивалент 
Спецификација: 
Брзина штампе: до 43 стране у минути за А4 
Уграђени LCD за статусне поруке штампача 
Начин повезивања: USB2.0 port , built-in FastEthernet 10Base-T/100Base-Tx, GigabitEthernet 1000Base-
T 
Максимална резолуција: 1200 dpi, 1200 x 1200 dpi 
Медија на којима се штампа: Paper (bond, colour, letterhead, plain, preprinted, prepunched, recycled, 
rough), envelopes, labels, cardstock, transparencies, user-defined 
Величина папира:  A4 (210 x 297mm), A5 (148 x 210mm), A6 (105 x 148mm), B5 (176 x 250mm) , C5 
(162 x 229mm), C6 (114 x 162mm) 
Подржани медији за штампу : Tray 1: A4, A5, A6, B5, 10 x 15 cm, post cards (JIS single and double), 
envelopes (DL, C5, C6, B5), Tray 2: A4, A5, B5, double postcard, Optional trays 3+: A4, B5, double 
postcard,Optional Automatic Duplexer: A4 
Аутоматска двострана штампа 
Омогућена подршка за PostScript  (PCL 5, PCL 6, PDF 1.7, PostScript 3) 
Минамална тежина папира: 60g/m2 
Максимална тежина папира: 200g/m2 
Меморија : 512 MB или више 
Брзина процесора : 1.2 GHZ 
Подржани мрежни протоколи :  
IPv4/IPv6: Apple Bonjour Compatible (Mac OS 10.2.4 or higher), SNMPv1/v2c/v3, HTTP, HTTPS, FTP, 
TFTP, Port 9100, LPD, WS Discovery, IPP, Secure-IPP, IPsec/Firewall; IPv6: DHCPv6, MLDv1, ICMPv6; 
IPv4: Auto-IP, SLP, Telnet, IGMPv2, BOOTP/DHCP, WINS, IP Direct Mode, WS Print; Other: NetWare NDS, 
Bindery, NDPS, ePrint; Google Cloud Print 2.0 
Подржани оперативни системи: Windows OS compatible with In-Box Driver: Windows 10 all 32 & 64-bit 
editions (excluding RT OS for tablets), Windows 8/8.1 all 32 & 64-bit editions (excluding RT OS for tablets), 
Windows 7 all 32 & 64-bit editions, Windows Vista all 32-bit editions (Home Basic, Premium, Professional, 
etc) 
Windows OS compatible with Universal Print Driver (from HP.com): Windows 10 all 32 & 64-bit editions 
(excluding RT OS for tablets), Windows 8/8.1 all 32 & 64-bit editions (excluding RT OS for tablets), Windows 
7 all 32 & 64-bit editions, Windows Vista all 32 & 64-bit editions (Home Basic, Premium, Professional, etc) 
Mac OS : OS X 10.8 Mountain Lion, OS X 10.9 Mavericks, OS X 10.10 Yosemite 
Mobile OS (In-OS drivers): iOS, Android, Windows 8/8.1/10 RT 
Linux OS (In-OS HPLIP): SUSE Linux (12.2, 12.3, 13.1), Fedora (17, 18, 19, 20), Linux Mint (13, 14, 15, 16, 
17), Boss (3.0, 5.0), Ubuntu (10.04, 11.10, 12.04, 12.10, 13.04, 13.10, 14.04, 14.10), Debian (6.0.x, 7.x) 
Other OS: UNIX 
Максималан број месечних копија: 150000 страна 
 
Уз штампаче је потребно доставити 4 оригинална тонера који иду у фабричком паковању и 4 
оригинална резервна тонера са капацитетом од минимално 10000 страна (5% покривености 
странице). 
 
Скенер: 4 комада 
- Спецификација скенера: 
Тип скенера: Flatbed 
Оптичка резолуција: 1200 x 1200 dpi 
Интерфејс: USB 2.0 
Боје: 48bit 
Величина документа: А4 
Напомена : Гарантни рок  36 месеца. 
 
Захтеви у погледу начина, рока и услова плаћања 
Наручилац ће плаћањe извршити најкасније у року од 15 дана од дана записнички константоване 
примопредаје добара, а на основу испостављене фактуре Понуђача. 
Плаћање се врши уплатом на рачун понуђача. 

Понуђачу није дозвољено да захтева аванс. 
 
Захтеви у погледу рока испоруке 
Рок за испоруку добара не може бити дужи од  15 радних дана од дана потписивања Уговора.  



   

 
 
 
 

 
 
 6/28 
 
Захтеви у погледу места испоруке 
Место испоруке предметних добара je место наручиоца: Градска управа града Панчева, Агенција за 
саобраћај, 26000 Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4. 
 
Захтеви у погледу рекламационог рока 
У случају да Наручилац констатује да су утврђени недостаци у квалитету испоручених добара, 
Понуђач је дужан исте отклонити најкасније у року од 7 дана од дана пријема рекламације од стране 
Наручиоца. 
   
Захтеви у погледу гарантног рока 
Гарантни рок за предметна добра не може бити краћи од 36 месеца од записнички констатоване  
примопредаје добара. 
 
Рок важења понуде 
Рок важења понуде не може бити краћи од 60 дана од дана отварања понуда. 
У случају истека рока важења понуде, Наручилац је дужан да у писаном облику затражи од понуђача 
продужење рока важења понуде. 
Понуђач који прихвати захтев за продужење рока важења понуде, не може мењати понуду. 
 
Уговорна казна и накнада штете  
У случају неиспуњења или несавесног или делимичног испуњења обавеза, уговорна казна износи до 
5% од укупне уговорене вредности набавке. 
Уколико Понуђач, који на основу одлуке о додели уговора закључи уговор са Наручиоцем, не испоручи 
добра у уговореном року, Наручилац има право да за сваки дан закашњења, захтева уговорену казну 
од 2‰ (два промила) од укупне вредности уговора, с тим да укупан износ уговорене казне не може 
прећи 5% укупне уговорене вредности. 
 
 
Понуђач је дужан да уз понуду приложи Техничку спецификацију понуђених добара, као и 
технички досије произвођача са  видно означеним релевантним карактеристикама производа. 
 
Уколико је Техничка спецификација понуђених добара и технички досије произвођача са видно 
означеним релевантним карактеристикама производа на страном језику, неопходно је 
доставити превод на српски језик. 
 
 
 
Место:_____________                                                               Понуђач: 
Датум:_____________                                         М.П.                       _____________________        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


